

INVITATION TIL TALENT-DK SEMINAR 2017

TEMA: "IDENTIFIKATION AF TALENT?"

Ønsket om især at give børn og unge optimale rammer og betingelser for udvikling af potentiale og talent er generelt fremherskende i det danske samfund. Samtidig er ønsket om at identificere talenter, så man rettidigt kan sætte ind med relevant stimulerende tilbud, et emne, der meget er i fokus – og som håndteres på utroligt mange forskellige måder, hvis det overhovedet sker systematisk.

Et begreb, der ofte forbindes med identifikation af talent, er intuition. Og der er heller ingen tvivl om, at der indenfor de respektive performancekulturer er personer, som har ageret som succesfulde talentspottere i årevis. Men, hvad er det, de kan?

Med årets seminar ønsker vi en dag, hvor spændende indlægsholdere åbent kan sætte gang i refleksion og diskussion, så vi alle efter seminaret både har fået ny viden med os samt er i gang med at vurdere dilemmaer i egen praksis med henblik på yderligere kvalitet i indsatsen for udvikling og forløsning af potentiale og talent.

ÅRETS INDLÆG:



Åbningsindlæg

v/ Claus Buhl, PhD, forfatter, Buhl Global



"Kirurgisk talentidentifikation blandt medicinstuderende"

v/ Mette Krogh Christensen, PhD, lektor, Aarhus Universitet og
Rune Dall Jensen, PhD-studerende, Aarhus Universitet



"Talentidentifikation via profil- og testværktøjer"

v/ Jørgen C. Friis, adm. direktør, e-estimate



"Optagelsesprøver – identifikation af talent?"

v/ Torben Snekestad, adjunkt, Rytmisk Musikkonservatorium (RMC)



"Identifikation og håndtering af store talenter i uddannelsessystemet"

v/ Ole Kyed, Psykolog, cand. pæd. psyk.

MØD OG NETVÆRK MED DELTAGERE INDENFOR ANDRE PERFORMANCE-KULTURER

Udover deltagelse af TALENT-DK's partnere, der repræsenterer organisationer indenfor erhvervsliv (inkl. den offentlige sektor), forskning/uddannelse, kunst/kultur og eliteidræt, åbner vi op for deltagelse for andre engagerede, der i forskellige sammenhænge er seriøst involveret i talentudvikling. Se hvilke organisationer, der er med i netværket på partnerlisten på TALENT-DK.dk/partnere

PRAKTISKE OPLYSNINGER

Tid: Tirsdag den 7. november 2017

Kl. 09:00 - 16:00 (registrering og morgenbuffet fra kl. 08:15)

Sted: Scandic Sluseholmen, København

Molestien 11, 2450 København SV

Seminarpris: 2.980,- kr. pr. person eller tre personer fra samme organisation for 7.450,- kr. (ex. moms) inklusiv lækker buffet og forplejning i løbet af dagen.

NB: Prisen er for deltagere, der ikke allerede har betalt via deres TALENT-DK partnerskabskontingent. Tilmelding er bindende, dog ved afbud senest en uge før faktureres 25% af seminarprisen

TILMELD DIG HER

på mail til Henrik Büchner hb@teamcopenhagen.dk eller på tlf.: 3366 3983.

I alt udbyder vi **kun 50 seminarpladser** til ikke-partnere efter først til mølle tilmeldingsprincippet.

Vel mødt.

Med venlig hilsen

Leif Chr. Mikkelsen

Direktør, Team Copenhagen /
ansvarlig for TALENT-DK

Hvad er TALENT-DK?

TALENT-DK er et vidensnetværk om talentudvikling, som har til formål at tilvejebringe og formidle viden, erfaring og inspiration om udvikling af talenter.

Netværkets partnere repræsenterer fire forskellige performancekulturer, der alle er overbeviste om værdien i at arbejde i grænselandet mellem andre udviklingskulturer.

De fire performancekulturer er: Erhvervsliv inkl. offentlig sektor, forskning/uddannelse, kunstens verden og eliteidræt.

TALENT-DK er startet op på initiativ af eliteidrætsorganisationen Team Copenhagen, som i det daglige er sekretariat for netværket.

Vil du vide mere og søge inspiration til arbejdet med at udvikle talenter, besøg TALENT-DK.dk

Du/I kan også sikre dig/Jer plads på seminaret ved at indgå et partnerskab i TALENT-DK. Dette kan ske ved henvendelse til Leif Chr. Mikkelsen lcm@TALENT-DK.dk